
17.04.2024 Nabór wniosków na dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej 
dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną, niezatrudniającego pracowników, w przypadku 

spadków obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19.
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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Bartoszycach ogłasza nabór wniosków na dofinansowanie części
kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną,
niezatrudniającego pracowników, w przypadku spadków obrotów gospodarczych w następstwie
wystąpienia COVID-19. Działania w ramach tarczy antykryzysowej są współfinansowane przez Unię
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
DZIAŁANIA W RAMACH TARCZY ANTYKRYZYSOWEJ SĄ WSPÓŁFINANSOWANE PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ 

ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO.

 WNIOSKI BĘDĄ PRZYJMOWANE W TRYBIE CIĄGŁYM
 

Podstawa prawna: art. 15zzc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.
Należy złożyć:

Wniosek wraz  z załącznikami - proszę podpisać czytelnie wszystkie strony składanych 
dokumentów;
Umowa  wraz z załącznikami - 2 egzemplarze - proszę podpisać czytelnie wszystkie strony 
składanych dokumentów. Umowa musi być podpisana przez osobę/osoby upoważnione. 
Upoważnienie to musi wynikać z dokumentów rejestrowych podmiotu lub formalnych 
pełnomocnictw. W przypadku pełnomocnictwa proszę dołączyć kopię dokumentu 
potwierdzonego za zgodność z oryginałem.

Dokumenty w formie papierowej można złożyć za pośrednictwem skrzynki korespondencyjnej 
znajdującej się w budynku przy ulicy Grota Roweckiego 1 (I piętro przy pok. 103),  lub przesłać 
tradycyjną pocztą na adres:

 Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach,
 ul. Grota Roweckiego 1

 11-200 Bartoszyce
 

Dokumenty w formie elektronicznej (wymagany podpis elektroniczny lub profil zaufany) należy składać
poprzez stronę:  https://www.praca.gov.pl

 Zasady i wzory wniosków oraz innych dokumentów:

https://bartoszyce.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/15zzc-samozatrudnieni
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